皖商联函〔2021〕29 号

转发 CTE 中国玩具展 CLE 中国授权展

CKE 中国婴童展 CPE 中国幼教展邀请函

各会员单位：

现将中国百货商业协会《CTE 中国玩具展 CLE 中国授

权展 CKE 中国婴童展 CPE 中国幼教展邀请函》（中百协

[2021]14 号文）转发给你们，请根据需要自愿报名参会。

2021 年 10 月 19 日-21 日，由中国玩具和婴童用品协会

（简称：中国玩协）主办的 CTE 中国玩具展、CLE 中国授权

展、CKE 中国婴童用品展、CPE 中国幼教展（简称：CTJPA 主

办四展）将在上海新国际博览中心盛大举行。

受展会主办方委托，中百货商业协会将组织零售企业

相关负责人、业务经理，组成零售买家贵宾团，于 10 月

19—20 日参观展会并进行资源对接，每家企业提供 1—2

个贵宾名额。贵宾享受中国百货商业协会的相关待遇（详见

附件）。

参会报名：

1.推荐扫描二维码报名

2、请详细填写报名表，选择重点参观对接会，将报名

表于年 9 月 30 日前报送至安徽省商业联合会秘书处。联

系人：侯 敏 13966661961 魏 红 13956054828（微信

同 号 ) 联 系 电 话 ： 0551-62658284 邮 箱 ：

864360107@qq.com

附件：CTE 中国玩具展、CLE 中国授权展、CKE 中国婴童用品

展、CPE 中国幼教展邀请函

安徽省商业联合会

2021 年 9 月 15 日

中国百货商业协会
中百协 [2021]14 号

CTE 中国玩具展 CLE 中国授权展

CKE 中国婴童展 CPE 中国幼教展

邀请函

2021年 10月 19 日-21日，由中国玩具和婴童用品协会（简称：中国玩协）

主办的 CTE 中国玩具展、CLE 中国授权展、CKE 中国婴童用品展、CPE 中国幼教

展（简称：CTJPA主办四展）将在上海新国际博览中心盛大举行。

CTJPA主办四展是同行业全球领先、亚洲规模最大的专业化和国际化商贸平

台，30+国家和地区的 2500+展商、携 5000+品牌、2000+IP 和 50 万+产品亮相，

800+国内外玩具、婴童用品、幼教用品品牌、400+知名 IP 独家参展，涵盖 30+

细分品类，新增潮流和收藏玩具专馆、文博和科工国潮系列 IP 专区、品质育儿

生活馆、母婴小家电专区……同时还将为百货商场、商业地产、文旅地产商等呈

现精彩绝伦的品牌对接盛会。

中国玩具展（简称 CTE） 自 2002年开始，已成功举办 19 届。2021年，中

国玩具展迎来 20周年庆典。作为亚洲规模最大玩具类展会，展示品类覆盖十七

大类玩具，以及原材料、包装设备、技术服务、设计服务等全产业链，每年，超

过 2000家参展商携带全球首发新品亮相，是众多国际品牌进入中国市场唯一选

择的展会，是国内 20大玩具产区龙头企业悉数亮相的平台。CTE 已成为亮品牌、

选新品、看趋势的首选展会。

展品范围：

婴幼儿玩具 模型及潮流玩具 木、竹类 软身玩具及娃娃类

智能玩具 益智玩具及游戏 DIY玩具 电子及遥控玩具

户外及运动用品 节日、派对用品 设计服务 设备原料及包装配件

中国婴童用品展（简称 CKE） 是全球领先的婴童用品商贸平台，以国际化、

高品质、全渠道享誉亚洲，集中展示海外 20多个国家和地区，以及国内 20大产

区的新产品、新技术、新设计及新趋势。区别于同类行业展会，CKE 中国婴童用

品展是亚洲区域唯一覆盖了从孕前到 14岁所有孕婴童用品、玩具及教育全品类

贸易型展会。

展品范围：喂养类、护理卫浴类、婴童服装服饰类、孕妇装、婴童家具及家

居用品、婴童家用纺织品类、婴儿车及配件、汽车安全座椅及配件类、携带婴儿

用品及配件、安全用品、食品类、其他育婴童用品等

中国授权展（简称 CLE）是为亚洲规模最大、IP 品类最齐全、被授权专业观

众覆盖面最广的专业授权贸易展会，至今已成功举办 14届，被公认为在中国市

场上开展授权业务的最佳商贸平台。为国内外最具影响力、最热门的 IP 授权项

目提供了与各行业优秀制造商及零售商面对面深入沟通的机会。本届 CLE 中国授

权展上，参展 IP 超过 1800 项，有多个境外展团亮相，包括由 Total Licensing 带

来的欧洲展团、日本角色授权协会 CBLA 组织的日本展团、中国台湾文化策进院

组织的中国台湾展团等。

展示范围：卡通动漫、艺术文化、潮流时尚、影视综艺、电子游戏、企业品

牌、体育运动等全品类授权领域。

中国幼教展（简称 CPE） 定位“国际化、品牌化、专业化”，37,000 平米展

示面积汇集近 400 家展商，900+海内外品牌，其中包括 100+国际品牌，主要大

品牌和龙头企业悉数到场。

展示范围：从教玩具、家具、游乐设备、草坪地垫、园服被服等硬件资源到

幼教课程、绘本、线上教育等内容类产品以及幼教/托育加盟、环创设计、师资

培训等幼教服务，覆盖所有幼教机构运作需要的软硬件体系。

CTE 中国玩具展、CKE 中国婴童用品展、中国授权展、CPE中国幼教展四展同

台，十七大类细分品类及上、下游产业链以专区集中展示，让零售商家第一时间

找到心仪的产品，真正满足一站式采购需求。

受展会主办方委托，中国百货商业协会邀请零售企业相关负责人、业务经理，

组成零售买家贵宾团于 10 月 19-20 日参观展会并进行资源对接，每家提供 1-2

个贵宾名额。

贵宾待遇：

1、免费提供 10月 18、19 日两晚四星级酒店住宿（标间）；

2、免费提供 10月 19、20 日展馆 VIP休息区午餐；

3、“定时”展馆酒店大巴车往返接送；

4、免费领取价值 200元展商名录；

5、贵宾团专业参观导览，根据贵宾企业需求，安排一对一商企对接。

参会报名：

1. 推荐扫描二维码报名（http://2016.myhuiyi.com/baihuo_zh/index.aspx）

2、请详细填写报名表，选择重点参观对接展会，将报名表反馈至邮箱：

878158327@qq.com

附件一：日程安排

附件二：报名表

中国百货商业协会

2021年 9 月

附件一：

活动安排

日期 活动内容 地点

10 月 18 日 全天报到入住 酒店报名确认后通知

10 月 19 日 展会参观对接 上海浦东新国际博览中心（统一酒店乘车前往）

10 月 20 日 上午观展或返程（12:00 前办理退房）

附件二：

报名表

公司名称

姓名 性别 身份证号

职务 手机 邮箱

姓名 性别 身份证号

职务 手机 邮箱

联系人 联系方式

重点参观对接展会 □中国玩具展 □中国婴童展 □中国IP授权展 □中国幼教展